
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

 ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

AΔΑΜ: 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  

Αριθμ. Αποφ.88 /2019 

Θέρμη 04-07-2019 

  
 

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 
 

Θέμα: «Συμμετοχή υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης σε 

επιμορφωτικό σεμινάριο» 

 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2019 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 298/2018 Απόφαση του Δ.Σ και επικυρώθηκε με την 

υπ’ αριθ. 80584+80581 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης. 

6. Την εισήγηση του Διοικητικού Τμήματος για την διοργάνωση εκπαιδευτικού 

σεμιναρίου με την συμμετοχή υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α.Θ., με θέμα «Αναλυτική 

παρουσίαση της διαδικασίας, από την δημιουργία του διαγωνισμού  έως και την 

Δημοσίευση Διαγωνισμού», που θα πραγματοποιηθεί στις 24/7/2019 στις 

εγκαταστάσεις ( γραφεία ) της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.  . 

7. Το γεγονός ότι κρίνεται αναγκαία η συμμετοχή υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

8. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος, ΑΑΥ 115/2019. 

9. Την προσφορά της εταιρείας ΜΕΝΤΑΛ ΑΕ. 

 

ΑΔΑ: ΨΦΠΣΟΛΖΛ-ΜΑ4



 

 

                            Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

1. Την απευθείας ανάθεση της διοργάνωσης εκπαιδευτικού σεμιναρίου με   

συμμετοχή υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης, που θα πραγματοποιηθεί στις 

εγκαταστάσεις ( γραφεία ) της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.  την 24η/3/2019 με θέμα: 

«Αναλυτική παρουσίαση της διαδικασίας, από την δημιουργία του διαγωνισμού  

έως και την Δημοσίευση Διαγωνισμού», στην εταιρεία ΜΕΝΤΑΛ ΑΕ ,με ΑΦΜ 

998597607-ΔΟΥ Καρδίτσας, εδρα Καλαμπάκα 4 ΤΚ 43100, τηλ.επικοινωνίας 

2441024837,και δαπάνης 1500,00€ πλέον ΦΠΑ. 

2. Ορίζονται  οι υπάλληλοι της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης, κ. Κωστίκα Μαρία 

Αν.Γεν.Διευθύντρια, κ. Μανουσαρίδου Ελένη Προϊσταμένη Λογιστηρίου, κ. Πασιά 

Διευθύντρια Τεχνικής Υπηρεσίας, κ Γεωργακούδης Κων/νος προϊστάμενος 

Τμήματος Βιολογικού Καθαρισμού και Αποχέτευσης ,κ.Κωνσταντινίδης Πέτρος 

υπάλληλος Τεχνικής Υπηρεσίας, των οποίων οι αρμοδιότητες σχετίζονται με την 

θεματολογία του σεμιναρίου. 

3. Στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 και στον Κ.Α. 60-03-00-

0003&60-03-00-0004&50-02-02-0623 υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση 

η οποία θα διατεθεί για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης ,ΑΑΥ115/2019. 

4. Βεβαίωση των εργασιών θεωρείται η βεβαίωση που θα χορηγηθεί από τη 

διοργανώτρια εταιρεία για την παρακολούθηση του σεμιναρίου   

 

 

 

 

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία  

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΠΣΟΛΖΛ-ΜΑ4


		2019-07-04T10:54:34+0300
	Athens




